
UCHWAŁA NR 70/2021

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O KULTURZE FIZYCZNEJ 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 16 grudnia 2021 r.

w sprawie opinii dotyczącej kandydata do stypendium Ministra Edukacji i Nauki 
dla wybitnych młodych naukowców

Na podstawie art. 360 ust. 1-2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (DZ. U. z 2018 r. poz. 1668) oraz § 75 ust.2 pkt 14 Statutu Uniwersytetu 

Szczecińskiego przyjętego uchwałą nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 

30 maja 2019 r. uchwala się, co następuje:

§1
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie 

opiniuje kandydaturę dr Ewy Kruszyńskiej zgłoszona we wniosku dyrektora Instytutu Nauk 

o Kulturze Fizycznej dra hab. Marka Sawczuka, prof. US do ubiegania się o stypendium 

Ministra Edukacji i Nauki dla wybitnych młodych naukowców

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Naukowej 

Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej

di' hab. Renata Urban, prof. US /


